
Zarządzenie Nr 254/2021 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2021 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 253/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia1 grudnia 
2021 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale Nr XXVII/320/2020 Rady Gminy Michałowice z dnia 
21 grudnia 2020 r. Uchwale Budżetowej na rok 2021 zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu załączników 
Nr 1,2,3 i 4 do zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Michałowice 
 
 

Małgorzata Pachecka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 254/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 1 grudnia 2021 r. 

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2021 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 344/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w sposób 
nastepujący: 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 130 100,00 0,00 40 000,00 170 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 110 900,00 0,00 40 000,00 150 900,00

2710
Wptywy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

0,00 15 000,00 0,00 40 000,00 55 000,00

Własne Własne 0,00 15 000,00 0,00 40 000,00 55 000,00

UG Urząd Gminy 0,00 15 000,00 0,00 40 000,00 55 000,00

0001
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

0,00 15 000,00 0,00 40 000,00 55 000,00

852 Pomoc społeczna 1 141 089,37 1 531 147,14 -11 149,00 0,00 1 519 998,14

85216 Zasiłki stałe 262 000,00 307 839,00 -11 149,00 0,00 296 690,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

262 000,00 307 839,00 -11 149,00 0,00 296 690,00

Własne Własne 262 000,00 307 839,00 -11 149,00 0,00 296 690,00

O Organ 262 000,00 307 839,00 -11 149,00 0,00 296 690,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

262 000,00 307 839,00 -11 149,00 0,00 296 690,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 9 000,00 0,00 890,00 9 890,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 9 000,00 0,00 890,00 9 890,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych

0,00 0,00 0,00 890,00 890,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 890,00 890,00

O Organ 0,00 0,00 0,00 890,00 890,00

0001

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach
programów rządowych

0,00 0,00 0,00 890,00 890,00

Razem 153 482 486,85 180 060 548,72 -11 149,00 40 890,00 180 090 289,72

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenie Nr 254/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 1 grudnia 2021 r. 

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2021 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 344/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w sposób 
nastepujący: 

750 Administracja publiczna 81 303,00 137 334,00 0,00 7 137,00 144 471,00

75011 Urzędy wojewódzkie 81 303,00 97 686,00 0,00 7 137,00 104 823,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

81 303,00 97 686,00 0,00 7 137,00 104 823,00

Zlecone Zlecone 81 303,00 97 686,00 0,00 7 137,00 104 823,00

O Organ 81 303,00 97 686,00 0,00 7 137,00 104 823,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

81 303,00 97 686,00 0,00 7 137,00 104 823,00

855 Rodzina 26 114 000,00 25 514 544,00 0,00 433 204,00 25 947 748,00

85501 Świadczenia wychowawcze 23 113 000,00 23 076 000,00 0,00 340 079,00 23 416 079,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowaniu dzieci

23 113 000,00 23 076 000,00 0,00 340 079,00 23 416 079,00

Zlecone Zlecone 23 113 000,00 23 076 000,00 0,00 340 079,00 23 416 079,00

O Organ 23 113 000,00 23 076 000,00 0,00 340 079,00 23 416 079,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym)związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państawa w 
wychowaniu dzieci

23 113 000,00 23 076 000,00 0,00 340 079,00 23 416 079,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 177 000,00 2 414 944,00 0,00 91 297,00 2 506 241,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2 177 000,00 2 414 944,00 0,00 91 297,00 2 506 241,00

Zlecone Zlecone 2 177 000,00 2 414 944,00 0,00 91 297,00 2 506 241,00

O Organ 2 177 000,00 2 414 944,00 0,00 91 297,00 2 506 241,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym)ustawami

2 177 000,00 2 414 944,00 0,00 91 297,00 2 506 241,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 653,00 0,00 132,00 785,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 653,00 0,00 132,00 785,00

Zlecone Zlecone 0,00 653,00 0,00 132,00 785,00

O Organ 0,00 653,00 0,00 132,00 785,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
biezących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 653,00 0,00 132,00 785,00

85513

SKładki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

13 000,00 22 647,00 0,00 1 696,00 24 343,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

13 000,00 22 647,00 0,00 1 696,00 24 343,00

Zlecone Zlecone 13 000,00 22 647,00 0,00 1 696,00 24 343,00

O Organ 13 000,00 22 647,00 0,00 1 696,00 24 343,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

13 000,00 22 647,00 0,00 1 696,00 24 343,00

Razem 26 205 311,00 25 951 460,46 0,00 440 341,00 26 391 801,46

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 254/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 1 grudnia 2021 r. 

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2021 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 344/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w sposób 
nastepujący: 

750 Administracja publiczna 17 488 592,59 16 338 235,75 -164 420,13 171 557,13 16 345 372,75

75011 Urzędy wojewódzkie 287 620,00 304 003,00 -61,13 7 198,13 311 140,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 226 059,02 234 893,02 0,00 6 198,13 241 091,15

Zlecone Zlecone 68 000,00 76 834,00 0,00 6 198,13 83 032,13

S Sekretarz 68 000,00 76 834,00 0,00 6 198,13 83 032,13

0002 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 000,00 76 834,00 0,00 6 198,13 83 032,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 987,00 41 418,00 0,00 1 000,00 42 418,00

Zlecone Zlecone 11 637,00 19 068,00 0,00 1 000,00 20 068,00

S Sekretarz 11 637,00 19 068,00 0,00 1 000,00 20 068,00

0002 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 637,00 19 068,00 0,00 1 000,00 20 068,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 604,00 5 722,00 -61,13 0,00 5 660,87

Własne Własne 3 938,00 3 938,00 -61,13 0,00 3 876,87

S Sekretarz 3 938,00 3 938,00 -61,13 0,00 3 876,87

0001 Składki na Fundusz Pracy 3 938,00 3 938,00 -61,13 0,00 3 876,87

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 319 700,00 319 700,00 -22 359,00 67 359,00 364 700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 295 000,00 295 000,00 -7 660,00 64 359,00 351 699,00

Własne Własne 295 000,00 295 000,00 -7 660,00 64 359,00 351 699,00

RG Biuro Rady 295 000,00 295 000,00 -7 660,00 64 359,00 351 699,00

0001 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych- diety dla radnych 285 000,00 285 000,00 0,00 64 359,00 349 359,00

0002
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych-podróże krajowe i 
zagraniczne

10 000,00 10 000,00 -7 660,00 0,00 2 340,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 6 000,00 5 000,00 -3 000,00 0,00 2 000,00

Własne Własne 6 000,00 5 000,00 -3 000,00 0,00 2 000,00

PR Referat Promocji i Polityki Informacyjnej 6 000,00 5 000,00 -3 000,00 0,00 2 000,00

0001 Wynagrodzenie bezosobowe- koordynator MRG 6 000,00 5 000,00 -3 000,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 5 500,00 -5 000,00 0,00 500,00

Własne Własne 5 500,00 5 500,00 -5 000,00 0,00 500,00

RG Biuro Rady 5 000,00 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

0001 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 4 500,00 4 500,00 -3 298,00 0,00 1 202,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Własne Własne 4 500,00 4 500,00 -3 298,00 0,00 1 202,00

RG Biuro Rady 4 000,00 4 000,00 -3 298,00 0,00 702,00

0001 Zakup środków żywności 4 000,00 4 000,00 -3 298,00 0,00 702,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 200,00 5 200,00 -1 200,00 3 000,00 7 000,00

Własne Własne 5 200,00 5 200,00 -1 200,00 3 000,00 7 000,00

RG Biuro Rady 1 200,00 1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00

0001 Zakup usług pozostałych 1 200,00 1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00

PR Referat Promocji i Polityki Informacyjnej 4 000,00 4 000,00 0,00 3 000,00 7 000,00

0002 Zakup usług pozostałych na potrzeby MRG 4 000,00 4 000,00 0,00 3 000,00 7 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 3 500,00 -2 201,00 0,00 1 299,00

Własne Własne 3 500,00 3 500,00 -2 201,00 0,00 1 299,00

RG Biuro Rady 3 500,00 3 500,00 -2 201,00 0,00 1 299,00

0001 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 3 500,00 -2 201,00 0,00 1 299,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 666 600,00 1 578 070,96 -72 000,00 72 000,00 1 578 070,96

4090 Honoraria 45 000,00 45 000,00 -25 000,00 0,00 20 000,00

Własne Własne 45 000,00 45 000,00 -25 000,00 0,00 20 000,00

KS Referat Kultury i Spraw Społecznych 45 000,00 45 000,00 -25 000,00 0,00 20 000,00

0001 Honoraria 45 000,00 45 000,00 -25 000,00 0,00 20 000,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 175 000,00 175 000,00 -26 000,00 0,00 149 000,00

Własne Własne 175 000,00 175 000,00 -26 000,00 0,00 149 000,00

KS Referat Kultury i Spraw Społecznych 105 000,00 105 000,00 -16 000,00 0,00 89 000,00

0001
Umowy zlecenia i o dzieło zw. z organizacją imprez promocyjno-
kulturalnych

70 000,00 25 000,00 -10 000,00 0,00 15 000,00

0002
Umowy zlecenia i o dzieło związane z organizacją imprez
promocyjno-sportowych

35 000,00 25 000,00 -6 000,00 0,00 19 000,00

PR Referat Promocji i Polityki Informacyjnej 70 000,00 70 000,00 -10 000,00 0,00 60 000,00

0003 Umowy zlecenia i o dzielo związane z promocją gminy 70 000,00 70 000,00 -10 000,00 0,00 60 000,00

4190 Nagrody konkursowe 45 000,00 45 000,00 -16 000,00 0,00 29 000,00

Własne Własne 45 000,00 45 000,00 -16 000,00 0,00 29 000,00

KS Referat Kultury i Spraw Społecznych 35 000,00 35 000,00 -10 000,00 0,00 25 000,00

0001
Nagrody konkursowe związane z organizacja imprez promocyjno-
kulturalnych

20 000,00 20 000,00 -6 000,00 0,00 14 000,00

0002
Nagrody konkursowe związane z organizacją imprez promocyjno-
sportowych

15 000,00 15 000,00 -4 000,00 0,00 11 000,00

PR Referat Promocji i Polityki Informacyjnej 10 000,00 10 000,00 -6 000,00 0,00 4 000,00

0003 Nagrody konkursowe promocyjne 10 000,00 10 000,00 -6 000,00 0,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 000,00 56 000,00 -5 000,00 0,00 51 000,00

Własne Własne 81 000,00 56 000,00 -5 000,00 0,00 51 000,00

KS Referat Kultury i Spraw Społecznych 75 000,00 50 000,00 -5 000,00 0,00 45 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



0002 Zakupy związane z organizacją imprez promocyjno-sportowych 25 000,00 15 000,00 -5 000,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 278 000,00 1 189 470,96 0,00 72 000,00 1 261 470,96

Własne Własne 920 000,00 831 470,96 0,00 56 000,00 887 470,96

KS Referat Kultury i Spraw Społecznych 920 000,00 831 470,96 0,00 56 000,00 887 470,96

0001 Organizacja imprez promocyjno-kulturalnych 720 000,00 586 470,96 0,00 41 000,00 627 470,96

0002 Organizacja imprez promocyjno-sportowych 200 000,00 170 000,00 0,00 15 000,00 185 000,00

własne- 1% 
kosztów 
projektu

własne- 1% kosztów projektu 358 000,00 358 000,00 0,00 16 000,00 374 000,00

PR Referat Promocji i Polityki Informacyjnej 230 000,00 230 000,00 0,00 16 000,00 246 000,00

0004 Zakup usług promocyjnych 230 000,00 230 000,00 0,00 16 000,00 246 000,00

75095 Pozostała działalność 232 666,54 235 186,54 -70 000,00 25 000,00 190 186,54

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100 000,00 100 000,00 0,00 25 000,00 125 000,00

Własne Własne 100 000,00 100 000,00 0,00 25 000,00 125 000,00

BF Referat Budżetu i Finansów 100 000,00 100 000,00 0,00 25 000,00 125 000,00

0001 Diety dla sołtysów 100 000,00 100 000,00 0,00 25 000,00 125 000,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 10 000,00 11 360,00 -10 000,00 0,00 1 360,00

Własne Własne 10 000,00 11 360,00 -10 000,00 0,00 1 360,00

KS Referat Kultury i Spraw Społecznych 10 000,00 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0001 Umowy zlecenia i o dzieło- współpraca z gminą włoską 10 000,00 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 -9 200,00 0,00 800,00

Własne Własne 10 000,00 10 000,00 -9 200,00 0,00 800,00

KS Referat Kultury i Spraw Społecznych 10 000,00 10 000,00 -9 200,00 0,00 800,00

0001 Zakup materiałów i wyposażenia- współpraca z gminą włoską 10 000,00 10 000,00 -9 200,00 0,00 800,00

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 4 000,00 -3 800,00 0,00 200,00

Własne Własne 4 000,00 4 000,00 -3 800,00 0,00 200,00

KS Referat Kultury i Spraw Społecznych 4 000,00 4 000,00 -3 800,00 0,00 200,00

0001 Zakup środków żywności- współpraca z gminą włoską 4 000,00 4 000,00 -3 800,00 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 -39 000,00 0,00 1 000,00

Własne Własne 40 000,00 40 000,00 -39 000,00 0,00 1 000,00

KS Referat Kultury i Spraw Społecznych 40 000,00 40 000,00 -39 000,00 0,00 1 000,00

0001 Zakup usług pozostałych- współpraca z gmina wloską 40 000,00 40 000,00 -39 000,00 0,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 50 000,00 -8 000,00 0,00 42 000,00

Własne Własne 50 000,00 50 000,00 -8 000,00 0,00 42 000,00

FZ Referat Funduszy Zewnętrznych 43 000,00 43 000,00 -8 000,00 0,00 35 000,00

0002
Różne opłaty i składki-składki członkowskie LGD Nadarzyn-
Raszyn Michałowice Metripolia Warszawa

30 000,00 30 000,00 -8 000,00 0,00 22 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 972 700,00 793 209,00 -56 090,00 96 090,00 833 209,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 390 500,00 390 500,00 -56 090,00 96 090,00 430 500,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 3 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 150 000,00 119 000,00 -20 000,00 0,00 99 000,00

Własne Własne 150 000,00 119 000,00 -20 000,00 0,00 99 000,00

OC Stanowisko ds. Obronności i Obrony Cywilnej 150 000,00 119 000,00 -20 000,00 0,00 99 000,00

0001 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 150 000,00 119 000,00 -20 000,00 0,00 99 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 64 000,00 -5 000,00 88 690,00 147 690,00

Własne Własne 35 000,00 64 000,00 -5 000,00 88 690,00 147 690,00

OC Stanowisko ds. Obronności i Obrony Cywilnej 35 000,00 64 000,00 -5 000,00 88 690,00 147 690,00

0001
Zakup paliwa i drobnych części do pojazdów i sprzętu 
pożarniczego

30 000,00 59 000,00 0,00 88 690,00 147 690,00

0002 Zakup środków czystości 5 000,00 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 25 000,00 25 000,00 0,00 7 400,00 32 400,00

Własne Własne 25 000,00 25 000,00 0,00 7 400,00 32 400,00

OC Stanowisko ds. Obronności i Obrony Cywilnej 25 000,00 25 000,00 0,00 7 400,00 32 400,00

0001 Zakup energii 25 000,00 25 000,00 0,00 7 400,00 32 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 10 000,00 -3 890,00 0,00 6 110,00

Własne Własne 10 000,00 10 000,00 -3 890,00 0,00 6 110,00

OC Stanowisko ds. Obronności i Obrony Cywilnej 10 000,00 10 000,00 -3 890,00 0,00 6 110,00

0001
Zakup usług zdrowotnych- okresowe badania lekarskie strażaków 
i kierowców pojazdów

10 000,00 10 000,00 -3 890,00 0,00 6 110,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 500,00 53 500,00 -24 200,00 0,00 29 300,00

Własne Własne 45 500,00 53 500,00 -24 200,00 0,00 29 300,00

OC Stanowisko ds. Obronności i Obrony Cywilnej 45 500,00 53 500,00 -24 200,00 0,00 29 300,00

0002 Okresowe badania pojazdów i aparatów oddechowych 25 000,00 25 000,00 -14 000,00 0,00 11 000,00

0003 Szkolenie strażaków, zawodników i kierowców 18 000,00 18 000,00 -10 200,00 0,00 7 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00 9 000,00 -3 000,00 0,00 6 000,00

Własne Własne 9 000,00 9 000,00 -3 000,00 0,00 6 000,00

OC Stanowisko ds. Obronności i Obrony Cywilnej 9 000,00 9 000,00 -3 000,00 0,00 6 000,00

0001 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00 9 000,00 -3 000,00 0,00 6 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 814 837,00 18 025 281,20 -32 000,00 32 000,00 18 025 281,20

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 875 000,00 2 855 000,20 -32 000,00 32 000,00 2 855 000,20

4300 Zakup usług pozostałych 2 090 000,00 2 150 000,00 -32 000,00 32 000,00 2 150 000,00

Własne Własne 2 090 000,00 2 150 000,00 -32 000,00 32 000,00 2 150 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 2 090 000,00 2 150 000,00 -32 000,00 32 000,00 2 150 000,00

0002
Usługi związane z utrzymaniem zieleni- wycinka i cięcie drzew i 
krzewów

300 000,00 460 000,00 -32 000,00 0,00 428 000,00

0003 Wykonanie nasadzeń drzew i krzewów 400 000,00 480 000,00 0,00 32 000,00 512 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 965 983,73 4 637 415,36 -35 929,50 35 929,50 4 637 415,36

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 282 820,00 1 915 832,50 -14 629,50 14 629,50 1 915 832,50

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 189 000,00 158 428,50 -8 601,50 0,00 149 827,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 4 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 4



Własne Własne 189 000,00 158 428,50 -8 601,50 0,00 149 827,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 189 000,00 158 428,50 -8 601,50 0,00 149 827,00

0001
Umowy zlecenia i o dzieło związane z utrzymaniem świetlicy i 
działalnością kulturalną w sołectwie Nowa Wieś

15 000,00 12 831,50 -1 061,50 0,00 11 770,00

0008
Umowy zlecenie i o dzieło związane z utrzymaniem świetlicy i 
dzialalnością kulturalną w sołectwie Michałowice

8 000,00 6 600,00 -150,00 0,00 6 450,00

0010
Umowy zlecenie i o dzieło związane z utrzymaniem świetlicy i 
dzialalnością kulturalną w sołectwie Pęcice Małe

15 000,00 10 600,00 -4 440,00 0,00 6 160,00

0012
Umowy zlecenia i o dzielo związane z utrzymaniem świetlicy i 
działalnościa kulturalną Osiedle Komorów

15 000,00 15 000,00 -2 950,00 0,00 12 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 000,00 75 610,00 -2 202,00 6 966,00 80 374,00

Własne Własne 61 000,00 75 610,00 -2 202,00 6 966,00 80 374,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 51 000,00 65 610,00 -2 202,00 6 966,00 70 374,00

0006
Zakupy związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Komorów

3 000,00 3 000,00 -2 202,00 0,00 798,00

0010
Zakupy związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Pęcice Małe

3 000,00 7 400,00 0,00 2 440,00 9 840,00

0012
Zakupy związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w osiedlu Komorów

3 000,00 3 000,00 0,00 4 526,00 7 526,00

4220 Zakup środków żywności 19 500,00 19 800,00 -1 500,00 4 202,00 22 502,00

Własne Własne 19 500,00 19 800,00 -1 500,00 4 202,00 22 502,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 19 500,00 19 800,00 -1 500,00 4 202,00 22 502,00

0006
Zakupy związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Komorów

1 500,00 1 500,00 0,00 2 202,00 3 702,00

0008
Zakupy związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Michałowice

1 500,00 1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00

0010
Zakupy związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Pęcice Małe

1 500,00 1 500,00 0,00 2 000,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 252 500,00 287 981,50 -1 576,00 3 461,50 289 867,00

Własne Własne 252 500,00 287 981,50 -1 576,00 3 461,50 289 867,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 200 500,00 212 291,50 -1 576,00 3 461,50 214 177,00

0001
Usługi związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością kulturalną 
w sołectwie Nowa Wieś

10 000,00 12 478,50 0,00 1 061,50 13 540,00

0008
Usługi związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością kulturalną 
w sołectwie Michałowice

10 000,00 10 000,00 0,00 2 400,00 12 400,00

0012
Usługi związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością kulturalną 
w osiedlu Komorów

10 000,00 10 000,00 -1 576,00 0,00 8 424,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 320,00 11 100,00 -750,00 0,00 10 350,00

Własne Własne 12 320,00 11 100,00 -750,00 0,00 10 350,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 12 320,00 11 100,00 -750,00 0,00 10 350,00

0008 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych Michałowice 1 200,00 1 200,00 -750,00 0,00 450,00

92195 Pozostała działalność 653 063,73 691 482,86 -21 300,00 21 300,00 691 482,86

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 5 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 5



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 600,00 9 658,00 0,00 250,00 9 908,00

własne-fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 6 200,00 6 054,00 0,00 250,00 6 304,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 6 200,00 6 054,00 0,00 250,00 6 304,00

0005
Składki na ubezpieczenia społeczne- organizacja aktywności 
kulturalnych dla mieszkańców sołectwa Michałowice (fundusz 
sołecki)

800,00 800,00 0,00 200,00 1 000,00

0013
Składki na ubezpieczenia społeczne- organizacja zajęć 
edukacyjnych i hobbystycznych oraz warsztatów dla dzieci , 
dorosłych i seniorów sołectwo Reguły (fundusz sołecki)

400,00 400,00 0,00 50,00 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 400,00 1 850,00 -250,00 0,00 1 600,00

własne-fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 1 600,00 1 050,00 -250,00 0,00 800,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 1 600,00 1 050,00 -250,00 0,00 800,00

0005
Składki na Fundusz Pracy- organizacja aktywności kulturalnych 
dla mieszkańców sołectwa Michałowice (fundusz sołecki)

200,00 200,00 -200,00 0,00 0,00

0013
Składki na Fundusz Pracy- organizacja zajęć edukacyjnych i 
hobbystycznych oraz warsztatów dla dzieci, dorosłych i seniorów 
sołectwo Reguły (fundusz sołecki)

100,00 100,00 -50,00 0,00 50,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 104 125,10 89 628,76 -15 750,00 0,00 73 878,76

Własne Własne 39 000,00 46 570,00 -13 050,00 0,00 33 520,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 39 000,00 46 570,00 -13 050,00 0,00 33 520,00

0003
Umowy zlecenia i o dzieło związane z organizacją wydarzeń 
kulturalnych Komorów - koncerty, potańcówki (fundusz osiedla)

3 000,00 16 050,00 -13 050,00 0,00 3 000,00

własne-fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 65 125,10 43 058,76 -2 700,00 0,00 40 358,76

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 65 125,10 43 058,76 -2 700,00 0,00 40 358,76

0015
Umowy zlecenia i o dzieło związane z przeprowadzeniem 
szkoleń, warsztatów, wykładów dla mieszkańców Pęcic (fundusz 
sołecki)

5 000,00 5 000,00 -2 700,00 0,00 2 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 352,03 144 621,03 0,00 18 350,00 162 971,03

Własne Własne 15 115,80 6 115,80 0,00 18 350,00 24 465,80

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 15 115,80 6 115,80 0,00 18 350,00 24 465,80

0002
Zakupy związane z organizacją wydarzeń kulturalnych Komorów-
koncerty, potańcówki (fundusz osiedla)

500,00 500,00 0,00 18 350,00 18 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 383 000,07 430 567,54 -5 300,00 2 700,00 427 967,54

Własne Własne 99 531,60 117 507,79 -5 300,00 0,00 112 207,79

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 99 531,60 117 507,79 -5 300,00 0,00 112 207,79

0006
Usługi związane z organizacją wydarzeń kulturalnych Komorów-
koncerty, potańcówki (fundusz osiedla)

7 500,00 14 100,00 -5 300,00 0,00 8 800,00

własne-fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 283 468,47 313 059,75 0,00 2 700,00 315 759,75

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 283 468,47 313 059,75 0,00 2 700,00 315 759,75

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 6 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 6



0033
Usługi związane z przeprowadzeniem szkoleń, warsztatów, 
wykładów dla mieszkańców Pęcic (fundusz sołecki)

12 866,87 4 821,87 0,00 2 700,00 7 521,87

Razem 119 578 273,85 140 496 674,02 -288 439,63 335 576,63 140 543 811,02

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 7 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 7



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 254/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 1 grudnia 2021 r. 

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2021 stanowiącym załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 344/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w sposób 
nastepujący: 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 489 716,33 512 335,27 -2 950,00 2 950,00 512 335,27

92195 Pozostała działalność 489 716,33 512 335,27 -2 950,00 2 950,00 512 335,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 200,00 6 054,00 0,00 250,00 6 304,00

własne-fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 6 200,00 6 054,00 0,00 250,00 6 304,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 6 200,00 6 054,00 0,00 250,00 6 304,00

0005
Składki na ubezpieczenia społeczne- organizacja aktywności 
kulturalnych dla mieszkańców sołectwa Michałowice (fundusz 
sołecki)

800,00 800,00 0,00 200,00 1 000,00

0013
Składki na ubezpieczenia społeczne- organizacja zajęć 
edukacyjnych i hobbystycznych oraz warsztatów dla dzieci , 
dorosłych i seniorów sołectwo Reguły (fundusz sołecki)

400,00 400,00 0,00 50,00 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 600,00 1 050,00 -250,00 0,00 800,00

własne-fundusz
sołecki

własne-fundusz sołecki 1 600,00 1 050,00 -250,00 0,00 800,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 1 600,00 1 050,00 -250,00 0,00 800,00

0005
Składki na Fundusz Pracy- organizacja aktywności kulturalnych 
dla mieszkańców sołectwa Michałowice (fundusz sołecki)

200,00 200,00 -200,00 0,00 0,00

0013
Składki na Fundusz Pracy- organizacja zajęć edukacyjnych i 
hobbystycznych oraz warsztatów dla dzieci, dorosłych i seniorów 
sołectwo Reguły (fundusz sołecki)

100,00 100,00 -50,00 0,00 50,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 65 125,10 43 058,76 -2 700,00 0,00 40 358,76

własne-fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 65 125,10 43 058,76 -2 700,00 0,00 40 358,76

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 65 125,10 43 058,76 -2 700,00 0,00 40 358,76

0015
Umowy zlecenia i o dzieło związane z przeprowadzeniem 
szkoleń, warsztatów, wykładów dla mieszkańców Pęcic (fundusz 
sołecki)

5 000,00 5 000,00 -2 700,00 0,00 2 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 283 468,47 313 059,75 0,00 2 700,00 315 759,75

własne-fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 283 468,47 313 059,75 0,00 2 700,00 315 759,75

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 283 468,47 313 059,75 0,00 2 700,00 315 759,75

0033
Usługi związane z przeprowadzeniem szkoleń, warsztatów, 
wykładów dla mieszkańców Pęcic (fundusz sołecki)

12 866,87 4 821,87 0,00 2 700,00 7 521,87

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Razem 617 965,97 622 465,97 -2 950,00 2 950,00 622 465,97

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

